
  
 
        

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 12023 

 
 

 

 
Obchodní název a popis: 
FLEXADUR 2N - AE O 

Hadice pro odsávání abrazivních materiálů, odolná vlhkosti (-40/+100°C), 0,5 - 0,6 mm 

& 

 Artikl: Flexadux P1NPU-AE 

      Výrobce: SCHAUENBURG (DE) 

•    Pracovní teplota: -40°C až +100°C 
• Tloušťka pásku PU: 0,5 až 0,6 mm 
• Použití produktu: Hadice pro odsávání abrazivních materiálů  
• Materiál vnitřní: Polyester-Polyuretan (odolný proti vlhkosti, hydrolýze a hnilobě) 
• Materiál vnější: Polyester-Polyuretan  
• Spirála: Ocelová s PVC bílou bužírkou 
• Médium: Abrazivní materiály, vlhké piliny, špony a hobliny, také oleje nebo benzínové páry 
• Antistatika: Pro odvod statické elektřiny je nutné uzemnit spirálu. 
• Barva: Transparentní, průsvitná  
• Poznámka: Technická data, zejména hodnoty tlaku a podtlaku jsou vztažena k teplotě 20°C. 

                     Standardní balení 10 nebo 15 metrů. Hadice není potravinové kvality od roku 2024. 
(Update hadice z roku 2013 změnil požadavek k potravinové normě FDA i EU 21.CFR 177.2600.) 
 

Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS. 
_______________________________________________________________________________ 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti  
 
V Lanškrouně dne 23.2.2024 


